
10 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 16:22:23

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

PEPE Marianina JUDOCLUBMILHAUD (CO) 1 X X 0 0 3

PALMER Sarah DOJO SALANQUAIS (CV) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

FLOCH Siham QUERCY ARTS MAR (CV) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

GARVI Lizzy SO MILLAU JUDO (CB) 1 X
020 -0

000 -0
1 100 1

ARZUMANIAN Karolina JC ALESIEN (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 1

BLAISE Nina ASPTT MTP (CO) 3 X
020 -0

000 -0
1 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

BORECEK Lilirose ASPTT MTP (CV) 1 X X X 0 0 4

PLANTE Delphine JC GARD (CO) 2
101 -0

000 -0

101 -0

000 -0

111 -0

000 -0
3 300 1

CHERTEMPS Noa JC ST GERVASY (CB) 3
100 -0

000 -0
X X 1 100 3

DECHERF Manon ARENA JUDO CLUB (CB) 4
100 -0

000 -0
X

021 -0

000 -0
2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 1Poule 1  (Cadettes CC)

Tapis 1Poule 2 (Cadettes CC)

Tapis 1Poule 3 (Cadettes CC)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadettes CC
7 Judokas

1. ARZUMANIAN Karolina JC ALESIEN

2. DECHERF Manon ARENA JUDO CLUB

3. BLAISE Nina ASPTT MTP

3. PLANTE Delphine JC GARD

5. GARVI Lizzy SO MILLAU JUDO

5. FLOCH Siham QUERCY ARTS MAR

5. PALMER Sarah DOJO SALANQUAIS

ARZUMANIAN K.
 020-0 / 010-0

 

CO ASPTT MTPBLAISE Nina BLAISE N.
 100 -0 / 000-0

DECHERF M.
 100 -0 / 001-0

CV DOJO SALANQUAISPALMER Sarah

CB SO MILLAU JUDOGARVI Lizzy DECHERF M.
 003 -0 / 000-0CB ARENA JUDO CLUBDECHERF Manon

CV QUERCY ARTS MARFLOCH Siham ARZUMANIAN K.
 100 -0 / 000-0

ARZUMANIAN K.
 020 -0 / 001-0

CB JC ALESIENARZUMANIAN Karolina

CO JC GARDPLANTE Delphine
PLANTE D.

 
   --------------------- 

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 18:16:13
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4 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 16:43:17

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

ARQUIMBAU Julia JUDO CLUB GARON (CM) 1 X X
001 -2

000 -0
1 1 3

ANDRE Lison SO MILLAU JUDO (CM) 2
101 -0

000 -0
X

101 -0

000 -0
2 200 2

SCIUME Sophia JC VERGEZOIS (CM) 3
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

CHACHE Lina JC ALESIEN (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 5Poule 1  (Cadettes CM G1)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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14 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 16:43:51

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

ELIE Lea AL BOUILLARGUES (CM) 1 X X X 0 0 4

DI MICCO Angelina JUDO CANET 66 (CM) 2
101 -0

000 -0
X

111 -0

000 -0
2 200 2

GUELTON Lou DOJO SALANQUAIS (CM) 3
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0

101 -0

000 -0
3 300 1

BARBARAS Ninon JC UZETIEN (CM) 4
011 -0

000 -0
X X 1 11 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

YAHYA Sakina ROQUEMAURE (CM) 1 X X X 0 11 4

GRANJON Clara JC VERGEZOIS (CM) 2
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
X 2 200 2

LUCTON Julie AL BOUILLARGUES (CM) 3
110 -0

011 -0
X X 1 100 3

BRUNET Alice JUDOCLUBLESOLER (CM) 4
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

LACOUR Chloe ENTENTE DES DOJ (CM) 1
020 -0

000 -1
X 1 100 2

GOUJON Mathilde ROQUEMAURE (CM) 2 X X 0 0 3

FAKIR Mona CARMAUX FUJIKAI (CM) 3
110 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 1  (Cadettes CM G2)

Tapis 6Poule 2 (Cadettes CM G2)

Tapis 6Poule 3 (Cadettes CM G2)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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14 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 16:43:51

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

PIERRE Camille TOULOUSE BALMA (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

ROSSIGNOL Charlotte CARMAUX FUJIKAI (CM) 2
100 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

TODORASHKO Yekateirina ENTENTE DES DOJ (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 4 (Cadettes CM G2)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadettes CM G2
8 Judokas

1. ROSSIGNOL Charlotte CARMAUX FUJIKAI

2. GUELTON Lou DOJO SALANQUAIS

3. BRUNET Alice JUDOCLUBLESOLER

3. FAKIR Mona CARMAUX FUJIKAI

5. GRANJON Clara JC VERGEZOIS

5. LACOUR Chloe ENTENTE DES DOJ

5. DI MICCO Angelina JUDO CANET 66

5. PIERRE Camille TOULOUSE BALMA

ROSSIGNOL C.
 000-0 / 000-0

 

CM CARMAUX FUJIKAIFAKIR Mona FAKIR M.
 101 -0 / 000-0

GUELTON L.
 020 -0 / 000-0

CM JC VERGEZOISGRANJON Clara

CM DOJO SALANQUAISGUELTON Lou GUELTON L.
 101 -1 / 000-0CM TOULOUSE BALMAPIERRE Camille

CM JUDO CANET 66DI MICCO Angelina ROSSIGNOL C.
 020 -0 / 000-0

ROSSIGNOL C.
 011 -0 / 010-1

CM CARMAUX FUJIKAIROSSIGNOL Charlotte

CM ENTENTE DES DOJLACOUR Chloe BRUNET A.
 020 -0 / 000-0CM JUDOCLUBLESOLERBRUNET Alice

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 18:05:33
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15 judokas. Première catégorie kg Tirage : 02-02-2026 14:18:13

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

CARRILLO Naia CHEMINOTS LUNEL (CM) 1
100 -0

000 -0
X X 1 100 3

MARESCHAL Jeanne JC GARD (CM) 2 X X X 0 0 4

GARE DEMANGE Anais ECOLE DE JUDO (CM) 3
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X 2 200 2

DAIDONE Louane ARENA JUDO CLUB (CM) 4
021 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

MOLLARD Faustine ENTENTE DES DOJ (CM) 1
100 -0

000 -0

111 -0

000 -0

110 -0

000 -0
3 300 1

PY Lina ALLIANCE JUDO B (CM) 2 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

MARC Maelle CARMAUX FUJIKAI (CM) 3 X X X 0 0 4

GAUTIER RAFFRAY Tao JC POULXOIS (CM) 4 X
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

RONSAIN Sarah J C MEZOIS (1D) 1 X X 0 0 3

ROSSIGNOL Lana ALBI JUDO CLUB (1D) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

FOSSARD Jade JC POULXOIS (1D) 3
101 -0

000 -1

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 1  (Cadettes CM et CN G3)

Tapis 0Poule 2 (Cadettes CM et CN G3)

Tapis 0Poule 3 (Cadettes CM et CN G3)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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15 judokas. Première catégorie kg Tirage : 02-02-2026 14:18:13

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

SALESSES Tiffany FUJIKAI GAILLAC (CM) 1
100 -0

000 -0

021 -0

000 -0

020 -0

000 -0
3 300 1

GUIRAUDIE Angeline J RODEZ AVEYRON (CM) 2 X
100 -0

001 -0

101 -0

000 -0
2 200 2

PETITDEMANGE Noemie ASPTT MTP (CM) 3 X X X 0 1 4

FURET Morgane JC AUBAIS (CM) 4 X X
000 -1

000 -0
1 0 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 0Poule 4 (Cadettes CM et CN G3)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadettes CM et CN G3
8 Judokas

1. FOSSARD Jade JC POULXOIS

2. DAIDONE Louane ARENA JUDO CLUB

3. SALESSES Tiffany FUJIKAI GAILLAC

3. MOLLARD Faustine ENTENTE DES DOJ

5. GARE DEMANGE Anais ECOLE DE JUDO

5. GAUTIER RAFFRAY Tao JC POULXOIS

5. GUIRAUDIE Angeline J RODEZ AVEYRON

5. ROSSIGNOL Lana ALBI JUDO CLUB

FOSSARD J.
 001-0 / 000-1

 

CM JC POULXOISGAUTIER RAFFRAY Tao SALESSES T.
 100 -0 / 000-0

FOSSARD J.
 000 -0 / 000-1

CM FUJIKAI GAILLACSALESSES Tiffany

1D JC POULXOISFOSSARD Jade FOSSARD J.
 101 -0 / 000-0CM ECOLE DE JUDOGARE DEMANGE Anais

CM J RODEZ AVEYRONGUIRAUDIE Angeline MOLLARD F.
 003 -1 / 000-1

DAIDONE L.
 100 -0 / 000-0

CM ENTENTE DES DOJMOLLARD Faustine

1D ALBI JUDO CLUBROSSIGNOL Lana DAIDONE L.
 001 -1 / 000-1CM ARENA JUDO CLUBDAIDONE Louane

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 02-02-2026 14:24:12
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:32:41

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

GUIRAUD Yvain MONTPELLIER JUD (CB) 1
100 -0

000 -F

100 -1

000 -0
2 200 1

REY Aubin BAILLARGUES (VB) 2 X X 0 0 3

MAUMENE Enzo JJC GIGNAC (CB) 3 X
100 -0

000 -F
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

CALVEZ Nolan DOJO DE FOIX (CV) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

GASELE MOPERO Mirèc JUDOVILLEVEYRAC (CB) 2
110 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

ESPANOL Valentin JUDOKASTRIOTE (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

MIKHALCHENKO Nil KODOKANLODEVOIS (CV) 1 X X 0 0 3

EL HADRI Ilias JC ARGELESIEN (CB) 2
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

HAUVILLE-VIGNON William DOJO SOMMIEROIS (CO) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (Cadets Masc CC G1)

Tapis 1Poule 2 (Cadets Masc CC G1)

Tapis 1Poule 3 (Cadets Masc CC G1)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:32:41

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

MOUMEN Wissam JC ALÈS BUSHID (CO) 1 X
001 -0

000 -1
1 2 2

FESQUET Mael KODOKANLODEVOIS (CO) 2
101 -0

001 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BENIACAR Clement AL BOUILLARGUES (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (Cadets Masc CC G1)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CC G1
8 Judokas

1. GUIRAUD Yvain MONTPELLIER JUD

2. MAUMENE Enzo JJC GIGNAC

3. CALVEZ Nolan DOJO DE FOIX

3. EL HADRI Ilias JC ARGELESIEN

5. FESQUET Mael KODOKANLODEVOIS

5. HAUVILLE-VIGNON William DOJO SOMMIEROIS

5. MOUMEN Wissam JC ALÈS BUSHID
5. GASELE MOPERO Mirèc JUDOVILLEVEYRAC

GUIRAUD Y.
 100-0 / 002-0

 

CB JUDOVILLEVEYRACGASELE MOPERO Mirèc MAUMENE E.
 020 -0 / 000-0

MAUMENE E.
 010 -1 / 000-1

CB JJC GIGNACMAUMENE Enzo

CO JC ALÈS BUSHIDMOUMEN Wissam EL HADRI I.
 101 -0 / 000-0CB JC ARGELESIENEL HADRI Ilias

CB MONTPELLIER JUDGUIRAUD Yvain GUIRAUD Y.
 100 -0 / 000-0

GUIRAUD Y.
 002 -0 / 001-0

CO DOJO SOMMIEROISHAUVILLE-VIGNON William

CV DOJO DE FOIXCALVEZ Nolan CALVEZ N.
 101 -0 / 000-0CO KODOKANLODEVOISFESQUET Mael

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 15:35:10
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:33:18

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

CHARDAYRE Mael JUDO BARRABAN (CB) 1 X X 0 0 3

LE COUPE GRAINVILLE Hector JUDOKASTRIOTE (CV) 2
020 -0

000 -0

000 -0

000 -0
2 100 1

JELDES OLMO Melian ECOLE DE JUDO (CB) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

GABLE David JC QUISSACOIS (CV) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

SAILLARD Enzo JJC GIGNAC (CB) 2 X X 0 0 3

TERUEL Lenny ALLIANCE JUDO B (CB) 3 X
100 -0

000 -2
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

SEREE Jean Baptiste JC MARVEJOLS (CV) 1 X X 0 0 3

LAHMI Aaron JC LATTES (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

FEDERICO Haitham ST CYPRIEN JC (CB) 3
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (Cadets Masc CC G2)

Tapis 2Poule 2 (Cadets Masc CC G2)

Tapis 2Poule 3 (Cadets Masc CC G2)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)

 13/44 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:33:18

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

BERBEN Marc Aurele ROQUEMAURE (CV) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

ROZIER Gabriel J.C ILLIBERIEN (CB) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -1
2 200 1

CHIAROTTO Enzo JUDOKASTRIOTE (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 4 (Cadets Masc CC G2)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CC G2
8 Judokas

1. JELDES OLMO Melian ECOLE DE JUDO

2. LE COUPE GRAINVILLE Hector JUDOKASTRIOTE

3. GABLE David JC QUISSACOIS

3. TERUEL Lenny ALLIANCE JUDO B

5. LAHMI Aaron JC LATTES

5. FEDERICO Haitham ST CYPRIEN JC

5. BERBEN Marc Aurele ROQUEMAURE

5. ROZIER Gabriel J.C ILLIBERIEN

JELDES OLMO M.
 000-0 / 000-0

 

CB J.C ILLIBERIENROZIER Gabriel TERUEL L.
 100 -0 / 000-0

LE COUPE GRAINVILLE H.
 100 -0 / 000-0

CB ALLIANCE JUDO BTERUEL Lenny

CV JUDOKASTRIOTELE COUPE GRAINVILLE Hector LE COUPE GRAINVILLE H.
 001 -0 / 000-0CB JC LATTESLAHMI Aaron

CB ST CYPRIEN JCFEDERICO Haitham JELDES OLMO M.
 020 -0 / 000-0

JELDES OLMO M.
 020 -0 / 000-0

CB ECOLE DE JUDOJELDES OLMO Melian

CV ROQUEMAUREBERBEN Marc Aurele GABLE D.
 100 -0 / 000-0CV JC QUISSACOISGABLE David

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 15:17:33
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8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:33:48

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

BENQUET KHEMICI Noa JC GARD (CB) 1
100 -0

010 -0
X X 1 100 3

LEROY Nicolas CHEMINOTS LUNEL (CO) 2 X X X 0 10 4

AINAOUI Sohan JC VAUNAGE (CV) 3
101 -0

000 -0

101 -0

000 -0
X 2 200 2

ER RAHMANI ABOULKACEM Omar MONTPELLIER SC (CV) 4
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

VILCHET Eliann JC GARD (CB) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

AMRI Kelyan JC ALÈS BUSHID (CV) 2 X X
020 -0

000 -0
1 100 3

BENLAKDAME Mohamed DOJO BUDOKA (CV) 3 X
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 2

CHEVALIER Cesar DOJO SALANQUAIS (CO) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 3Poule 1  (Cadets Masc CC G3)

Tapis 3Poule 2 (Cadets Masc CC G3)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CC G3
4 Judokas

1. VILCHET Eliann JC GARD

2. BENLAKDAME Mohamed DOJO BUDOKA

3. AINAOUI Sohan JC VAUNAGE

3.
ER RAHMANI ABOULKACEM
Omar

MONTPELLIER
SC

VILCHET E.
 110 -0 / 000-0

 

CB JC GARDVILCHET Eliann VILCHET E.
 100 -0 / 001-0CV JC VAUNAGEAINAOUI Sohan

CV MONTPELLIER SCER RAHMANI ABOULKACEM Omar BENLAKDAME M.
 100 -0 / 000-0CV DOJO BUDOKABENLAKDAME Mohamed

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 15:20:13
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8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:34:13

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

BOUKAYOU Osman CHEMINOTS LUNEL (CB) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -1

100 -0

000 -0
3 300 1

TOTOLICI Alessio JC AGATHOIS (CV) 2 X
100 -0

000 -F

020 -1

000 -1
2 200 2

SIGNE BANET Thomas JUDOCLUBMILHAUD (CB) 3 X X X 0 11 4

LARTILLOT Lucas MAISON DU JUDO (CV) 4 X X
101 -0

011 -0
1 100 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

MAURIN Rayan CHEMINOTS LUNEL (CB) 1 X X
100 -0

000 -F
1 100 3

MAHAOUCHI Bilel JC AGATHOIS (CB) 2
100 -0

000 -1

100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
3 300 1

LAFON Jules JC VAUNAGE (CV) 3
100 -0

000 -0
X

101 -0

000 -0
2 200 2

ROCHE Hugo JC GARD (CO) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 4Poule 1  (Cadets Masc CC G4)

Tapis 4Poule 2 (Cadets Masc CC G4)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CC G4
4 Judokas

1. BOUKAYOU Osman CHEMINOTS LUNEL

2. MAHAOUCHI Bilel JC AGATHOIS

3. TOTOLICI Alessio JC AGATHOIS

3. LAFON Jules JC VAUNAGE

BOUKAYOU O.
 100 -0 / 001-0

 

CB CHEMINOTS LUNELBOUKAYOU Osman BOUKAYOU O.
 100 -0 / 000-0CV JC VAUNAGELAFON Jules

CB JC AGATHOISMAHAOUCHI Bilel MAHAOUCHI B.
 100 -0 / 000-0CV JC AGATHOISTOTOLICI Alessio

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 15:43:16
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:39:17

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

CAUSSANEL Leo J RODEZ AVEYRON (CM) 1
000 -0

000 -0

001 -0

000 -0
2 1 1

PROD HOMME Robin BUDO CLUB 11 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

DEL AGUILA Arthur JUDOCLUBLESOLER (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

DEMONT EUZET Thimeo ROQUEMAURE (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

BARTRINA Clement SALANQUE M J (CM) 2
110 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

GORDOLO Alexis CENTRAL JUDO CL (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

DURA Raphael J RODEZ AVEYRON (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -F
2 200 1

LAFONTAN Gabriel JUDO CLUB PECHB (CM) 2 X
100 -0

001 -2
1 100 2

AFIF Gais DOJO SOMMIEROIS (CM) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (Cadets Masc CM G1)

Tapis 5Poule 2 (Cadets Masc CM G1)

Tapis 5Poule 3 (Cadets Masc CM G1)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:39:17

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

MARCHANDISE SARDA Liam BUDO CLUB 11 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

KAMALYAN Ashot JC LANGONAIS (CM) 2 X
000 -0

000 -0
1 0 2

DUNIS Natael JUDO CANET 66 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 4 (Cadets Masc CM G1)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G1
8 Judokas

1. MARCHANDISE SARDA Liam BUDO CLUB 11

2. CAUSSANEL Leo J RODEZ AVEYRON

3. DURA Raphael J RODEZ AVEYRON

3. BARTRINA Clement SALANQUE M J

5. LAFONTAN Gabriel JUDO CLUB PECHB

5. KAMALYAN Ashot JC LANGONAIS

5. DEMONT EUZET Thimeo ROQUEMAURE

5. PROD HOMME Robin BUDO CLUB 11

MARCHANDISE SARDA L.
 101-0 / 000-0

 

CM SALANQUE M JBARTRINA Clement BARTRINA C.
 100 -0 / 000-0

CAUSSANEL L.
 012 -0 / 010-0

CM JC LANGONAISKAMALYAN Ashot

CM JUDO CLUB PECHBLAFONTAN Gabriel CAUSSANEL L.
 100 -0 / 000-0CM J RODEZ AVEYRONCAUSSANEL Leo

CM ROQUEMAUREDEMONT EUZET Thimeo MARCHANDISE SARDA L.
 100 -0 / 000-0

MARCHANDISE SARDA L.
 110 -0 / 001-0

CM BUDO CLUB 11MARCHANDISE SARDA Liam

CM J RODEZ AVEYRONDURA Raphael DURA R.
 100 -0 / 000-0CM BUDO CLUB 11PROD HOMME Robin

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 15:38:35
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:39:52

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

DIAS Toni CARMAUX FUJIKAI (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

GUILLET DELISLE Titouan MAISON DU JUDO (CM) 2 X
100 -1

000 -3
1 100 2

GUEDIH RASLE Nael AL BOUILLARGUES (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

VESHIEV Moukhamed ALBI JUDO CLUB (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

SANTOS Esteban ENTENTE DES DOJ (CM) 2 X
021 -0

000 -0
1 100 2

GOLLA Antoine JC GARD (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

EL HARGAL Ahmed JC SPIRIPONTAIN (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

TAHRI Fares JC GARD (CM) 2
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

ANCELIN Alexandre JC LANSARGUES (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 1  (Cadets Masc CM G2)

Tapis 6Poule 2 (Cadets Masc CM G2)

Tapis 6Poule 3 (Cadets Masc CM G2)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:39:52

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

CABANNE Lancelot Thibault JJC BRESSOLS (CM) 1
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LESTY Aiden JUDO CANET 66 (CM) 2 X X 0 0 3

CONNES Matias SO MILLAU JUDO (CM) 3 X
100 -0

000 -1
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 4 (Cadets Masc CM G2)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G2
8 Judokas

1. VESHIEV Moukhamed ALBI JUDO CLUB

2. DIAS Toni CARMAUX FUJIKAI

3. EL HARGAL Ahmed JC SPIRIPONTAIN

3. TAHRI Fares JC GARD

5. CONNES Matias SO MILLAU JUDO

5. CABANNE Lancelot Thibault JJC BRESSOLS

5. SANTOS Esteban ENTENTE DES DOJ

5. GUILLET DELISLE Titouan MAISON DU JUDO

VESHIEV M.
 100-0 / 000-0

 

CM JC GARDTAHRI Fares TAHRI F.
 100 -0 / 000-0

VESHIEV M.
 101 -0 / 000-0

CM SO MILLAU JUDOCONNES Matias

CM ALBI JUDO CLUBVESHIEV Moukhamed VESHIEV M.
 100 -0 / 000-0CM MAISON DU JUDOGUILLET DELISLE Titouan

CM JJC BRESSOLSCABANNE Lancelot Thibault EL HARGAL A.
 100 -0 / 000-0

DIAS T.
 101 -1 / 000-1

CM JC SPIRIPONTAINEL HARGAL Ahmed

CM ENTENTE DES DOJSANTOS Esteban DIAS T.
 100 -0 / 000-0CM CARMAUX FUJIKAIDIAS Toni

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 15:33:27

 25/44 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:40:25

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

BOUDET Mateo JC ST GERVASY (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

FERNANDEZ Noah OCJ 34 (CM) 2
100 -0

000 -0

101 -0

010 -0
2 200 1

VEYRUNES Ethan JC UZETIEN (CM) 3 X X 0 10 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

BOUAZZA Moulay JC GARD (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

DELAGE RENOUF Milan JUDO CANET 66 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

MONTES Lois ROQUEMAURE (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

PEREIRA Gaetan JC MARVEJOLS (CM) 1
020 -0

000 -0
X 1 100 2

DUPONT Lucas JC GARD (CM) 2 X X 0 0 3

JAGA BOUHAMOUCHE Timothe ROQUEMAURE (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (Cadets Masc CM G3)

Tapis 1Poule 2 (Cadets Masc CM G3)

Tapis 1Poule 3 (Cadets Masc CM G3)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:40:25

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

MONCET Theo J RODEZ AVEYRON (CM) 1 X
101 -0

000 -0
1 100 2

DE JESUS VITORIA Enzo JC GARD (CM) 2
100 -1

000 -0

102 -0

000 -1
2 200 1

BILLAND Germainson JC SPIRIPONTAIN (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (Cadets Masc CM G3)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G3
8 Judokas

1. BOUDET Mateo JC ST GERVASY

2. FERNANDEZ Noah OCJ 34

3. DE JESUS VITORIA Enzo JC GARD

3. DELAGE RENOUF Milan JUDO CANET 66

5. MONCET Theo J RODEZ AVEYRON

5. BOUAZZA Moulay JC GARD

5. PEREIRA Gaetan JC MARVEJOLS

5. JAGA BOUHAMOUCHE Timothe ROQUEMAURE

BOUDET M.
 011-1 / 000-0

 

CM JC GARDDE JESUS VITORIA Enzo DE JESUS VITORIA E.
 110 -0 / 001-0

BOUDET M.
 000 -1 / 000-0

CM JC GARDBOUAZZA Moulay

CM JC ST GERVASYBOUDET Mateo BOUDET M.
 113 -1 / 000-0CM ROQUEMAUREJAGA BOUHAMOUCHE Timothe

CM JC MARVEJOLSPEREIRA Gaetan FERNANDEZ N.
 110 -0 / 000-0

FERNANDEZ N.
 000 -0 / 000-0

CM OCJ 34FERNANDEZ Noah

CM J RODEZ AVEYRONMONCET Theo DELAGE RENOUF M.
 111 -0 / 000-0CM JUDO CANET 66DELAGE RENOUF Milan

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 16:17:30
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:52:40

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

NAVARRO Paco JC ALÈS BUSHID (CM) 1 X X 0 0 3

FRUTIER Nolan J RODEZ AVEYRON (CM) 2
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BOURNIGAL Kaytann JC SPIRIPONTAIN (CM) 3
110 -1

000 -1
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

ALFONSO Titouan BUDO CLUB 11 (CM) 1
110 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

MONCET Jules J RODEZ AVEYRON (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

DURAND Emmanuel SALANQUE M J (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

DROZD Maxence CARMAUX FUJIKAI (CM) 1 X X 0 0 3

RAMOS Senny AVAM (CM) 2
001 -0

000 -1
X 1 1 2

DURAND Lucas OCJ 34 (CM) 3
001 -0

000 -0

000 -1

000 -1
2 1 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (Cadets Masc CM G4)

Tapis 3Poule 2 (Cadets Masc CM G4)

Tapis 3Poule 3 (Cadets Masc CM G4)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:52:40

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

ELIEV Samir J RODEZ AVEYRON (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

DRAY Eytan DOJO SOMMIEROIS (CM) 2 X X 0 0 3

MOYAT Mathis GIGEAN ARTS MAR (CM) 3 X
020 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (Cadets Masc CM G4)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G4
8 Judokas

1. ALFONSO Titouan BUDO CLUB 11

2. FRUTIER Nolan J RODEZ AVEYRON

3. MOYAT Mathis GIGEAN ARTS MAR

3. ELIEV Samir J RODEZ AVEYRON

5. RAMOS Senny AVAM

5. BOURNIGAL Kaytann JC SPIRIPONTAIN

5. DURAND Lucas OCJ 34

5. MONCET Jules J RODEZ AVEYRON

ALFONSO T.
 100-0 / 011-0

 

CM AVAMRAMOS Senny ELIEV S.
 101 -0 / 000-0

ALFONSO T.
 100 -0 / 000-0

CM J RODEZ AVEYRONELIEV Samir

CM BUDO CLUB 11ALFONSO Titouan ALFONSO T.
 100 -0 / 000-0CM JC SPIRIPONTAINBOURNIGAL Kaytann

CM OCJ 34DURAND Lucas MOYAT M.
 001 -1 / 000-0

FRUTIER N.
 100 -0 / 000-0

CM GIGEAN ARTS MARMOYAT Mathis

CM J RODEZ AVEYRONFRUTIER Nolan FRUTIER N.
 110 -1 / 000-0CM J RODEZ AVEYRONMONCET Jules

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 16:15:27
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:54:05

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

LLOPIS Arthur SAKURA BUDO CLU (CM) 1 X X 0 0 3

LOCHERON Louis JC ILLOIS (CM) 2
101 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

AFENNICH Iliane ARENA JUDO CLUB (CM) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

ALIQUOT Victor JUDO CLUB PECHB (CM) 1 X X 0 10 3

DE SIMONE Rayane JC POLLESTRES (CM) 2
020 -0

010 -0
X 1 100 2

DJERROUD Amine ENTENTE DES DOJ (CM) 3
020 -0

000 -1

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

KARKASHADZE Luka JC ARGELESIEN (CM) 1 X
011 -1

000 -1
1 11 2

FACCHIN-CHARTRAIN Matteo MONTPELLIER SC (CM) 2
000 -0

000 -1
X 1 0 3

JUZON Roman DOJO SOMMIEROIS (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (Cadets Masc CM G5)

Tapis 4Poule 2 (Cadets Masc CM G5)

Tapis 4Poule 3 (Cadets Masc CM G5)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:54:05

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

PAIN Andrea JC BEAUCAIRE (CM) 1
100 -0

000 -0

000 -0

000 -0
2 100 1

HIDDAOUI Nizar ENTENTE DES DOJ (CM) 2 X X 0 0 3

LEVEQUE Achille ALLIANCE SUD JU (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (Cadets Masc CM G5)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G5
8 Judokas

1. DE SIMONE Rayane JC POLLESTRES

2. AFENNICH Iliane ARENA JUDO CLUB

3. DJERROUD Amine ENTENTE DES DOJ

3. KARKASHADZE Luka JC ARGELESIEN

5. LEVEQUE Achille ALLIANCE SUD JU

5. PAIN Andrea JC BEAUCAIRE

5. LOCHERON Louis JC ILLOIS

5. JUZON Roman DOJO SOMMIEROIS

DE SIMONE R.
 101-0 / 000-0

 

CM DOJO SOMMIEROISJUZON Roman AFENNICH I.
 100 -0 / 000-0

AFENNICH I.
 100 -0 / 001-0

CM ARENA JUDO CLUBAFENNICH Iliane

CM ENTENTE DES DOJDJERROUD Amine DJERROUD A.
 101 -0 / 000-0CM ALLIANCE SUD JULEVEQUE Achille

CM JC ARGELESIENKARKASHADZE Luka KARKASHADZE L.
 010 -1 / 000-2

DE SIMONE R.
 000 -1 / 000-2

CM JC BEAUCAIREPAIN Andrea

CM JC ILLOISLOCHERON Louis DE SIMONE R.
 020 -0 / 000-0CM JC POLLESTRESDE SIMONE Rayane

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 16:11:09
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13 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:55:22

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

BIGEON Arthur JC LATTES (CM) 1 X
110 -0

000 -0
1 100 2

PRUVOT Yann JC VAUVERT (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

DAUTREVAUX Louis JC GRAULEN (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

LAZARD Marius JC UZETIEN (CM) 1 X X 0 0 3

ANDRE Tristan ENTENTE DES DOJ (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LOGLISCI Zaccharias SALANQUE M J (CM) 3
100 -0

000 -F
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

CARRARA Achille JUDO CLUB THUIR (CM) 1 X X 0 0 3

GERAUD Timeo JUDO BASSIN 12 (CM) 2
000 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 100 1

DJEBLI Mohamed Eddine JC GARD (CM) 3
000 -0

000 -0
X 1 0 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (Cadets Masc CM G6)

Tapis 5Poule 2 (Cadets Masc CM G6)

Tapis 5Poule 3 (Cadets Masc CM G6)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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13 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:55:22

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

SARI Yavuz Selim JC GARD (CM) 1 X
000 -0

000 -0

101 -0

000 -H
2 100 2

BAJEN Valentin ALLIANCE JUDO B (CM) 2
101 -0

000 -0

000 -0

000 -0

001 -0

000 -0
3 101 1

PRIETTO Robin JC GRAULEN (CM) 3 X X X 0 0 4

CABRERA PANSIER Rafael JUDO CANET 66 (CM) 4 X X
000 -0

000 -0
1 0 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 5Poule 4 (Cadets Masc CM G6)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G6
8 Judokas

1. PRUVOT Yann JC VAUVERT

2. GERAUD Timeo JUDO BASSIN 12

3. BAJEN Valentin ALLIANCE JUDO B

3. DJEBLI Mohamed Eddine JC GARD

5. BIGEON Arthur JC LATTES

5. LOGLISCI Zaccharias SALANQUE M J

5. ANDRE Tristan ENTENTE DES DOJ

5. SARI Yavuz Selim JC GARD

PRUVOT Y.
 100-0 / 000-0

 

CM JC VAUVERTPRUVOT Yann PRUVOT Y.
 100 -0 / 000-0

PRUVOT Y.
 100 -0 / 000-0

CM JC GARDSARI Yavuz Selim

CM ENTENTE DES DOJANDRE Tristan DJEBLI M.
 100 -0 / 000-0CM JC GARDDJEBLI Mohamed Eddine

CM ALLIANCE JUDO BBAJEN Valentin BAJEN V.
 100 -0 / 000-0

GERAUD T.
 100 -1 / 000-0

CM JC LATTESBIGEON Arthur

CM JUDO BASSIN 12GERAUD Timeo GERAUD T.
 100 -0 / 000-0CM SALANQUE M JLOGLISCI Zaccharias

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 17:06:32
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7 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:56:25

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

VEDEL Gregory JC VERGEZOIS (CM) 1 X X
100 -1

000 -1
1 110 3

CHOUKRI Ahmed DOJOBITERROIS (CM) 2
110 -1

000 -0

100 -0

010 -0
X 2 200 2

KOUDID Wassim CHEMINOTS LUNEL (CM) 3
101 -0

010 -0
X

020 -0

000 -0
2 210 1

BOUFAID Amine JC VAUVERT (CM) 4 X
100 -0

000 -0
X 1 100 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

FIGUERES Alex JC VERGEZOIS (CM) 1
101 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

MUNOZ Matheo CARMAUX FUJIKAI (CM) 2 X X 0 0 3

PLAISIER VOIRY Theo JUDO CANET 66 (CM) 3 X
101 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (Cadets Masc CM G7)

Tapis 2Poule 2 (Cadets Masc CM G7)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G7
4 Judokas

1. CHOUKRI Ahmed DOJOBITERROIS

2. KOUDID Wassim CHEMINOTS LUNEL

3. FIGUERES Alex JC VERGEZOIS

3. PLAISIER VOIRY Theo JUDO CANET 66

CHOUKRI A.
 100 -0 / 000-0

 

CM DOJOBITERROISCHOUKRI Ahmed CHOUKRI A.
 100 -0 / 011-0CM JC VERGEZOISFIGUERES Alex

CM CHEMINOTS LUNELKOUDID Wassim KOUDID W.
 100 -0 / 000-0CM JUDO CANET 66PLAISIER VOIRY Theo

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 16:32:12
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7 judokas. Première catégorie kg Tirage : 31-01-2026 14:57:21

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

BATTEUX Morgan TEAM JUDO 34 (CM) 1
110 -0

000 -0

100 -0

000 -F

000 -0

000 -0
3 200 1

VIGROUX Mael CARMAUX FUJIKAI (CM) 2 X
100 -0

000 -F
X 1 100 3

THOMAS Lino JC AGATHOIS (CM) 3 X X X 0 0 4

MARANO Adrien JC GARD (CM) 4 X
021 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

FOURY Nathan JC ALESIEN (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

BOUZIANE Ahmed J RODEZ AVEYRON (CM) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LARABI Rayane Abdelkader ASPTT SETE JUDO (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (Cadets Masc CM G8)

Tapis 2Poule 2 (Cadets Masc CM G8)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CM G8
4 Judokas

1. MARANO Adrien JC GARD

2. BATTEUX Morgan TEAM JUDO 34

3. FOURY Nathan JC ALESIEN

3. BOUZIANE Ahmed J RODEZ AVEYRON

MARANO A.
 011 -0 / 000-0

 

CM JC ALESIENFOURY Nathan BATTEUX M.
 011 -0 / 000-0CM TEAM JUDO 34BATTEUX Morgan

CM J RODEZ AVEYRONBOUZIANE Ahmed MARANO A.
 000 -0 / 000-0CM JC GARDMARANO Adrien

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 31-01-2026 16:56:04
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13 judokas. Première catégorie kg Tirage : 02-02-2026 14:01:02

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 4 V P C

MARRAGOU DUSFOUR Guilhem J C MEZOIS (1D) 1
021 -0

000 -0

101 -0

000 -0
X 2 200 2

BARA Kinane MONTPELLIER JUD (1D) 2 X X X 0 0 4

LAWSON DRACKEY Kylian DOJO PINS JUSTA (1D) 3 X
020 -0

000 -0
X 1 100 3

SOTTON Julien JUDO CANET 66 (1D) 4
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

011 -0

000 -2
3 211 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

DEGEZ Hugo ALLIANCE SUD JU (1D) 1
014 -0

002 -0

100 -0

000 -0
2 114 1

BERNARD Adam DOJO SOMMIEROIS (1D) 2 X
100 -0

000 -0
1 102 2

SERIN Theo ARENA JUDO CLUB (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

BENALLAL Iyed Abdelillah MAISON DU JUDO (1D) 1 X
100 -0

000 -M
1 100 2

GANTOIS Tristan JUDO CANET 66 (1D) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LAMAZERE Hugo DOJO SOMMIEROIS (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 1  (Cadets Masc CN)

Tapis 0Poule 2 (Cadets Masc CN)

Tapis 0Poule 3 (Cadets Masc CN)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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13 judokas. Première catégorie kg Tirage : 02-02-2026 14:01:02

NOM et Prénom Club Grade 1 2 3 V P C

GHUNAIM Oscar MAISON DU JUDO (1D) 1 X
000 -0

000 -2
1 0 2

MARTINEZ Ruben J RODEZ AVEYRON (1D) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

CHOUAI Gabriel JUDO CANET 66 (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 4 (Cadets Masc CN)

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
POULES (Le31-01-2026)
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Cadet

Cadets Masc CN
8 Judokas

1. SOTTON Julien JUDO CANET 66

2. GHUNAIM Oscar MAISON DU JUDO

3. MARRAGOU DUSFOUR Guilhem J C MEZOIS

3. MARTINEZ Ruben J RODEZ AVEYRON

5. GANTOIS Tristan JUDO CANET 66

5. DEGEZ Hugo ALLIANCE SUD JU

5. BERNARD Adam DOJO SOMMIEROIS

5. BENALLAL Iyed Abdelillah MAISON DU JUDO

SOTTON J.
 100-0 / 000-0

 

1D MAISON DU JUDOGHUNAIM Oscar GHUNAIM O.
 000 -0 / 000-0

GHUNAIM O.
 000 -0 / 000-0

1D JUDO CANET 66GANTOIS Tristan

1D J C MEZOISMARRAGOU DUSFOUR Guilhem MARRAGOU DUSFOUR G.
 100 -0 / 000-01D ALLIANCE SUD JUDEGEZ Hugo

1D J RODEZ AVEYRONMARTINEZ Ruben MARTINEZ R.
 100 -1 / 000-0

SOTTON J.
 001 -0 / 001-0

1D DOJO SOMMIEROISBERNARD Adam

1D MAISON DU JUDOBENALLAL Iyed Abdelillah SOTTON J.
 020 -0 / 000-11D JUDO CANET 66SOTTON Julien

CLASSEMENT

GRAND PRIX DU GARD " CADETS " LABEL OCCITANIE - CENTRE CULTUREL ( GYMNASE ) 30600 VAUVERT
TABLEAU (Le31-01-2026)

Tirage : 02-02-2026 14:09:44
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